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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82417027G

2. Data e Regjistrimit 17/12/2018
3. Emri i Subjektit TELEKOM TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Nje 8,Rruga e Dibres, Pallati 
312,shkalla 1, apartamenti 1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, instalimi, konstruksioni dhe ofrimi i te gjithe 

sherbimeve te telekomunikacioneve.;te gjitha operacionet 
tregtare, industriale e financiare per pasuri te luajtshme e 
paluajtshme, te cilat konsiderohen te dobishme e te 
nevojshme per realizimin e objektit te veprimtarise se saj dhe 
te cdo operacioni apo sherbimi, qofte dhe qe indirekt jane te 
lidhura me objektin e veprimtarise se shoqerise; te 
bashkepunoje dhe te perfshihet me pjesemarrje te saj ne 
shoqeri tregtare brenda e jashte shtetit, me objekt veprimtarie 
te njejte apo te ngjashem, ose qe ne nje fare menyre jane te 
lidhura direkt apo indirekt me kete objekt veprimtarie; te 
kerkoje ose te pranoje fonde apo hua nga shoqeri tregtare te 
tjera; te leshoje garanci, hipoteka, ose garanci te tjera reale, 
Si dhe te lejoje regjistrimin me transkriptim apo inskriptim 
ne favor te te treteve ose te shoqerise vete.  
Frengli Sherifi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2018                Deri: 11/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FrengliSherifi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TELEKOM TIRANA
E-Mail: frengli.sherifi@gmail.com  
Telefon: 0684235969  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-032399-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172456-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
18.04.2019 me te cilin eshte vendosur: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 
18.04.2019 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDE7E91-683F-4D1F-BD53-42921FAE4F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4374E65D-E9F7-41F0-BDC4-89980FDE257E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9AB6B1C-30E4-4850-A8BC-9F9AA228DA33

